
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2012 w sprawie ustalenia procedur gospodarowania mieniem 
stanowiącym własność Gminy Wielkie Oczy oraz procedur kontroli ich stosowania. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 
1 października 2012 r. w sprawie ustalenia procedur gospodarowania mieniem stanowiącym własność 
Gminy Wielkie Oczy oraz procedur kontroli ich stosowania wprowadza się następując zmiany: 

1) w § 6 ust. 8 pkt 3 dodaje się: 

- OZ-WO - Ośrodek Zdrowia w Wielkich Oczach, 

- OZ-Ł - Ośrodek Zdrowia w Łukawcu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4EEDFD2-3611-43F4-B0EF-7DEC502CD18D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


